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ESITYS JUHLISTAA HÄMEENLINNAN TEATTERIN 120-VUOTISJUHLAA!

TEKSTI Anneli Kanto OHJAUS Milko 
Lehto DRAMATISOINTI Milko Lehto ja 
Katja Krohn LAVASTUSSUUNNITTELU 
Juha Mäkipää PUKUSUUNNITTELU 
Anne Laatikainen VALOSUUNNITTELU 
Jari Vuori ÄÄNISUUNNITTELU Lauri 
Malin

ROOLEISSA Antti Virmavirta, Mikko 
Nousiainen, Sonja Silvander-Valo, 
Henna-Maija Alitalo, Jyri Ojansivu, 
Katariina Kuisma-Syrjä, Birgitta Put-
konen, Johanna Reilin, Lasse Sand-
berg, Miika Suonperä, Panu Valo

  E N S I - I LTA  9.9.2023 PÄ Ä N ÄY T TÄ M Ö

ESITYKSEN KESTO n. 2 h 30 min sisältää väliajan     LIPUT 42/39/25€ 

Hattulan pitäjässä uusi uljas kirkko on valmistunut ja se tarvitsee 
seinilleen maalaukset Jumalan kunniaksi ja kirkkokansan opetuksek-
si. Työhön palkataan kaukaa Ruotsinmaalta kirkkomaalarimestarit 
Andreas Pictor, Mestari Martinus ja apupoikansa Vilppu. Maalarien 
saapuminen syrjäiseen pitäjään aiheuttaa hälyä kyläläisissä, sillä 
edustavathan he sivistystä, taiteilijuutta ja jumalaista mystisyyttä, 
jota harvoin on Hattulassa nähty.

Työn edistyessä sattuu apupoika Vilpulle onnettomuus, joka pakot-
taa mestarit etsimään apuvoimia. Kun muita tarjokkaita ei ole, jou-
tuvat he palkkaamaan avukseen tiilimestarin orvon Pelliinan. Hänen 
pestaamisensa herättää kuohuntaa, onhan hän nainen, syrjäläinen 
ja usean mielestä mieleltään epävakaa, mutta osoittautuu taitavaksi 
ja nopeaoppiseksi. Ja niin maalaminen pääsee vauhtiin intohimolla, 
vimmalla ja käänteillä, joita kukaan ei olisi voinut aavistaa.

Näytelmä Annelin Kannon vereväkielisestä romaanista, joka 
kertoo kiehtovasti Hattulan Pyhän Ristin kirkon kuvien syn-
nystä ja maalaa keskiaikaiset ihmiset, väkevine tunteineen, 
silmiemme eteen.

Vaikka Hämeen linna rakennettiin alun perin 1200-luvulla puolustuslinnak-
keeksi venäläisiä vastaan, läpi vuosisatojen siellä on myös  säilytetty vankeja. 
Keskiajalla varkauksista, murhista tai noituudesta pidätetyt vangit viruivat 
linnan tyrmissä ja torneissa odottamassa karmeita tuomioitaan. Huhutaan, 
että näiden vankien onnettomat sielut vaeltavat edelleen linnan käytävillä.
Ohjaus Anna-Elina Lyytikäinen. Esitys toteutettu yhteistyössä Hämeen 
linnan, Teatteribarrikadin, Verkatehtaan, Hämeen Keskiaikatapahtumat Oy:n, 
Hämeen linnan keskiaika ry:n, Torvinen Showtekniikan, Koulutuskeskus Tavas-
tilan ja Kanrestan kanssa. 
Varaa kierrokselle kunnon kävelykengät, sillä linnassa kuljetaan ahtaissa käytä-
vissä ja hämärissä portaikoissa. Äläkä missään nimessä eksy Linnan uumeniin…
Ei klaustrofobiasta, pimeyden tai matelijoiden pelosta kärsiville. 
Ei herkkähermoisille eikä huonojalkaisille. K-16. Kesto 50 minuuttia.
Esityksen yhteydessä on myös mahdollisuus ruokailuun linnassa. Tarjolla  
muutakin kuin mätiä majavanhäntiä. Katso illallispäivät hmlteatteri.fi
Liput myydään vain ennakkoon. Paikkoja rajoitetusti!

ESITYKSET 27.9. alkaen LIPUT 36€ LIPPU + ILLALLINEN yht. hinta 75,90€/ hlö
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Hyytävä kierros palaa Hämeen linnaan
      syksyn pimetessä. 

Hämeenlinnan Teatteri on paikallisesti ja valtakunnallisesti merkittävä teatteri. 
Sen ovat osoittaneet viime kauden menestysnäytelmät, ja sitä linjaa jatkavat syk-
syn teatterikattaukseen valitut esityksemme. Monipuolisuus, vetovoima ja laatu 
ovat olleet meille avain ohjelmistosuunnitteluun. Ansioituneet ja taitavat ohjaajat 
toimivat laadun takeina, ja yhdessä heidän kanssaan valittu ohjelmistokokonai-
suus on sekä kiinnostava että näkemyksellinen. Ajankohtaiset aiheet ja laajasti 
katsojiin vetoavat näytelmät valloittavat Hämeenlinnan Teatterissa yleisön myös 
syksyllä 2024!
Ohjelmistosta löytyy jokaiselle jotakin: on kotimaista huippudraamaa, koko 
perheen fantasiaseikkailu, vauhdikasta komediaa ja kummituskierros. Syksyyn on 
satsattu: Hämeenlinnan Teatterissa vierailevat näyttelijät ovat huippuluokkaa ja 
oma ensamble viritetty äärimmilleen.
Olen ylpeä ja iloinen kaupunkimme kokoaan suuremmasta teatterista, sen osaa-
vasta henkilökunnasta ja hyvästä taiteentekemisen meiningistä. Olen huomannut 
hämeenlinnalaisten löytäneen teatterinsa uudelleen nyt korona-ajan jälkeen ja 
maailmanpoliittisten tilanteiden myllertäessä. Teatteri luo näkökulmaa, päästää 
hetkeksi irti arjesta, tuo merkitystä ja sisältöä elämään epävakauden ja kriisienkin 
keskellä. 
Suomalaisen laitosteatterin yhteiskunnallinen merkitys on suuri. Tutkimusten 
mukaan yleisö ei etsi teatterista niinkään viihdettä, vaan vaikuttavuutta. Tästä 
hyvänä esimerkkinä mainittakoon teatterimme Rottien pyhimys -näytelmä, jota 
on esitetty täysille saleille viime syksystä lähtien. Yleisö janoaa lisäesityksiä, ja 
koska Hattulan keskiaikaisen kirkon 
seinämaalausten teko koetaan yllättäen 
niin kiinnostavana aiheena vuonna 2024, 
esitys siirretään valtaisaan Vanajasaliin 
ensi marraskuussa! 
Haaveilemme teatterilla pienen näyttä-
mön käyttöönotosta. Tällainen vaihtoeh-
toinen tila mahdollistaisi marginaalisten 
ja pienimuotoisempien tuotantojen te-
kemisen osana repertuaaria. Uskon, että 
se lisäisi edelleen Hämeenlinnan Teatte-
rin vetovoimaa, joka on jo nyt kasvanut 
uskomattomiin mittoihin, viime vuonna 
teatterimme täyttöaste oli suurempi 
kuin kahteentoista vuoteen! 
Toivotan teidät lämpimästi tervetulleiksi  
teatteriin, se kuuluu kaikille!
Anna-Elina Lyytikäinen
Hämeenlinnan Teatterin johtaja

Teatterinjohtajan terveiset



TEKSTI Astrid Lindgren, SOVITUS Annina Enckell, OHJAUS Liisa Mustonen, LAVASTUS Juha 
Mäkipää, PUKUSUUNNITTELU Satu Suutari, VALO- JA KUVASUUNNITTELU Tiiti Hynninen, 
ÄÄNISUUNNITTELU Maura Korhonen, KAMPAUS- JA MASKEERAUSSUUNNITTELU Liisa 
Sormunen, KOREOGRAFIA Matleena Laine
ROOLEISSA Milla Kaitalahti, Mauno Terävä, Liisa Peltonen, Johanna Reilin, Sinikka Salminen, 
Birgitta Putkonen, Henna-Maija Alitalo, Jyri Ojansivu, Lasse Sandberg, Panu Valo.
ESITYKSEN KESTO n. 2h 10min, sisältää väliajan  IKÄSUOSITUS 7+

ENSI-ILTA 5.9.2024 
 LIPUT aikuiset 40€  lapset 25€ 

Näytelmän esitysoikeuksia valvoo Nordic Drama Corner Oy.
Astrid Lindgrens RONJA RÖVARDOTTER In a stageversion by AnninAstrid Lindgrens
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Myrskyisenä yönä, ukkosen riehuessa syntyy 
ryöväri-kuninkaan Matiaksen tytär Ronja. Eläväinen 
tyttö kasvaa kotilinnan suojissa tietämättömänä 
ympäröivästä maailmasta, kunnes koittaa päivä, jolloin 
hänet lähetetään Matiaksenmetsään. Metsässä Ronja 
tapaa Birkin, isänsä pahimman vihollisen pojan. Tästä 
alkaa tarina kauniista ystävyydestä.
Ronja on rohkea ja suurisydäminen tyttö, todellinen 
roolimalli kaikille oman elämänsä sankareille, 
jotka haluavat tehdä maailmasta vapaamman ja 
onnellisemman paikan. Ronjan tarina on viisas, 
vahva, hauska, tosi. Se on ennen kaikkea tarina 
ystävyydestä, tasapainottelusta oikean ja väärän 
välillä, ennakkoluulojen voittamisesta sekä oman 
itsensä löytämisestä. 
Tämä visuaalisesti upea fantasiatarina lumoaa 
katsojansa ikään katsomatta!  

Rakastettu Astrid Lindgrenin koko perheen fantasiaseikkailu 
valloittaa Hämeenlinnan Teatterin Päänäyttämön

RONJA, RYÖVÄRINTYTÄR



Näytelmässä kohtaavat neljä hyvin erilaista ihmistä. Armi on 
yksin elävä eläkeläinen, jolla on takanaan mielekäs työura, 
edesmennyt puoliso ja aikuinen poika. Armin elämään lähes 
kirjaimellisesti tunkeutuu työtön Säde, jolle pikkuhiljaa alkaa 
valjeta Armin arkea varjostava salaisuus. 45-vuotispäiväänsä 
juhliva, pienen siivousfirman työnjohtaja Ipe arvostaa saksalaista 
automerkkiä ja elää veloiksi. Siivoojana hänen alaisenaan on lat-
tioita mopannut jo useamman vuoden ajan, paljon muuhunkin 
kykenevä, nuorimies Jarde.
Näitä erilaisia ihmisiä yhdistää näytelmän kaksi keskeistä tee-
maa, lähes vammauttava yksinäisyys ja äidinrakkaus. Tunnetusti 
äidinrakkaus on positiivinen, elämää ylläpitävä voima. Tyttö ja 
varis -näytelmässä nousee esiin myös äidinrakkauden elämää 
koettelevia puolia, siihen joskus sisältyvää sokeaa riippuvai-
suutta, uhriutumista, syyllisyyttä, syyllistämistä ja julmuutta. 
”Minulla on vahva tunne, että tämän tekstin kirjoittamiseen 
tarvittiin vuosien työ ja useita monisanaisia näytelmiä, ennen 
kuin uskalsin luottaa näin niukkaan ja vähäeleiseen draamaan. 
Ehkä tämä on myös jollakin tapaa paluu ensimmäisten tekstieni 
tyylilajiin aina kahdeksankymmentäluvun alkuun. Silloin niuk-
kuus oli nuoren kirjoittajan tarvetta opponoida ja etsiä omaa, 
arjen huomioihin perustuvaa, lähes absurdin draaman este-
tiikkaa.”
Sirkku Peltola on näytelmäkirjailija, dramaturgi ja ohjaaja, jonka 
näytelmiä on käännetty yli 15 kielelle. Hänet on palkittu mm. 
Pro Finlandia- ja Lea-palkinnoilla. Tasavallan presidentti myönsi 
Peltolalle taiteen akateemikon arvonimen 2023. 

Sirkku Peltolan koskettava ja elämänmakuinen tarina.

KÄSIKIRJOITUS JA OHJAUS Sirkku Peltola, LAVASTUSSUUNNITTELU 
Marjaana Mutanen, PUKUSUUNNITTELU Anne Laatikainen, VALOSUUN-
NITTELU Jari Vuori, ÄÄNISUUNNITTELU Lauri Malin, KAMPAUS- JA MAS-
KEERAUSSUUNNITTELU Liisa Sormunen
ROOLEISSA Marja Packalén, Katariina Kuisma-Syrjä, Ville Hilska, Lasse  
Sandberg
ESITYKSEN KESTO n. 2h sisältää väliajan

ENSI-ILTA 3.10.2024  LIPUT 39/ 36/ 25€, 
(fani-katsomo) 1.ja 2. rivi 36/ 33/ 22€
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TYTTÖ JA VARIS



Päähenkilö Richard Hannay joutuu yllätyksekseen epäillyk-
si murhasta. Hän pakenee Skotlantiin perässään poliiseja ja 
vakoojia. Vauhdikasta pakomatkaa sekoittaa junassa kohdattu 
kaunis ja älykäs Pamela. Kuinka pakomatkan käy ja saako Han-
nay puhdistettua nimensä ennen kuin on liian myöhäistä…
Neljän näyttelijän kaikki 39 hahmoa, nopeat roolivaihdokset, 
hauskat teatterijipot sekä taitavat juonenkuljetukset tarjoavat 
katsojille ikimuistoisen teatterielämyksen! 
 39 askelta oli yksi Hitchcockin omia suosikkielokuvia, sillä hä-
nen mielestään sen tempo oli täydellinen. Näytelmä palkittiin 
Lontoossa vuonna 2007 vuoden parhaana komediana ja sitä 
esitettiin yhtäjaksoisesti liki 9 vuotta. Broadwayllakin esitys 
nähtiin yli 800 kertaa.
John Buchanin kirjaan ja Alfred Hitchcockin elokuvaan perus-
tuva dekkarikomedia 39 askelta, ensi-illassa 30.10.2024
Ohjauksesta vastaa komediataituri Sari Siikander ja rooleissa 
nähdään uskomattomat Mikko Penttilä, Emilia Sinisalo, Mikko 
Virtanen ja Jyri Ojansivu.

Neljä näyttelijää, 39 roolia ja Hitchcock 
takaavat kuolettavan hauskan komedian!

TEKSTI John Buchan ja Alfred Hitchcock, OHJAUS Sari Siikander, LAVAS-
TUSSUUNNITTELU Juha Mäkipää, PUKUSUUNNITTELU  Anne Laatikainen, 
VALOSUUNNITTELU Veikko Pulli, ÄÄNISUUNNITTELU Janne Auvinen, 
KAMPAUS- JA MASKEERAUSSUUNNITTELU Liisa Sormunen
ROOLEISSA Mikko Penttilä, Emilia Sinisalo, Mikko Virtanen ja Jyri Ojansivu
ESITYKSEN KESTO n. 2h sisältää väliajan

ENSI-ILTA 30.10.2024  LIPUT 39/ 36/ 25€, 
(fani-katsomo) 1.ja 2. rivi 36/ 33/ 22€ 
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vko SYYSKUU
36 Ronja, ryövärintytär Ensi-ilta to 5.9. 18:00

Ronja, ryövärintytär la 7.9. 13:00
Ronja, ryövärintytär la 7.9. 18:00

37 Ronja, ryövärintytär to 12.9. 18.00
Ronja, ryövärintytär pe 13.9. 11:00
Ronja, ryövärintytär pe 13.9. 18:00
Ronja, ryövärintytär la 14.9. 13:00
Mars vs. Venus? 2 la 14.9. 19:00

38 Ronja, ryövärintytär pe 20.9. 11:00
Ronja, ryövärintytär pe 20.9. 18:00
Valkoinen perkele Verstas-näyttämö pe 20.9. 18:30
Ronja, ryövärintytär la 21.9. 13:00
Valkoinen perkele Verstas-näyttämö la 21.9. 13:30
Ronja, ryövärintytär la 21.9. 18:00
Valkoinen perkele Verstas-näyttämö la 21.9. 18:30

39 Valkoinen perkele Verstas-näyttämö pe 27.9. 18:30
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 27.9. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 27.9. 20:30
Ronja, ryövärintytär la 28.9. 13:00
Valkoinen perkele Verstas-näyttämö la 28.9. 13:30
Ronja, ryövärintytär la 28.9. 18:00
Valkoinen perkele Verstas-näyttämö la 28.9. 18:30
LOKAKUU

40 Tyttö ja varis Ensi-ilta to 3.10. 19:00
Tyttö ja varis la 5.10. 13:00
Tyttö ja varis la 5.10. 18:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna la 5.10. 18:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna la 5.10. 19:30

41 Tyttö ja varis pe 11.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 11.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 11.10. 20:30
Tyttö ja varis la 12.10. 13:00
Tyttö ja varis la 12.10. 18:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna la 12.10. 18:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna la 12.10. 19:30

42 Ronja, ryövärintytär pe 18.10. 18:00
Ronja, ryövärintytär la 19.10. 13:00
Ronja, ryövärintytär la 19.10. 18:00

43 Tyttö ja varis pe 25.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 25.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 25.10. 20:30
Ronja, ryövärintytär la 26.10. 13:00
Ronja, ryövärintytär la 26.10. 18:00

44 39 askelta Ensi-ilta ke 30.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna to 31.10. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna to 31.10. 20:30
MARRASKUU
39 askelta pe 1.11. 19:00

45 Aaveiden kertomaa Hämeen linna ti 5.11. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna ti 5.11. 20:30
Kiviä taskussa ke 6.11. 19:00
39 askelta to 7.11 19:00
Tyttö ja varis pe 8.11. 14:00
Tyttö ja varis pe 8.11. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 8.11. 19.00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna pe 8.11. 20:30
39 askelta la 9.11. 13:00
39 askelta K-18 anniskelu la 9.11. 18:00

46 Ronja, ryövärintytär ke 13.11. 11:00
Ronja, ryövärintytär to 14.11. 11:00
Ronja, ryövärintytär to 14.11. 18:00
39 askelta K-18 anniskelu pe 15.11. 19:00
39 askelta la 16.11. 13:00
39 askelta la 16.11. 18:00

47 Tyttö ja varis to 21.11. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna to 21.11. 19:00
Aaveiden kertomaa Hämeen linna to 21.11. 20:30
Tyttö ja varis pe 22.11. 14:00
39 askelta pe 22.11. 19:00
39 askelta la 23.11. 13:00
39 askelta la 23.11. 18:00

48 Rottien Pyhimys Verkatehdas, Vanaja-sali pe 29.11. 14:00
Rottien Pyhimys Verkatehdas, Vanaja-sali pe 29.11. 19:00
Rottien Pyhimys Verkatehdas, Vanaja-sali la 30.11. 13:00
Rottien Pyhimys Verkatehdas, Vanaja-sali la 30.11. 18:00
JOULUKUU

49 39 askelta to 5.12. 14:00
39 askelta K-18 anniskelu to 5.12. 19:00
Tyttö ja varis la 7.12. 13:00
Tyttö ja varis la 7.12. 18:00

50 39 askelta to 12.12. 19:00
39 askelta pe 13.12. 19:00
Joulukonsertti la 14.12. 18:00

Hämeenlinnan Teatteri syksy 2024

Muutokset mahdollisia



TEKSTI Anneli Kanto, OHJAUS Milko Lehto, DRAMATISOINTI Milko Lehto ja Katja Krohn, 
LAVASTUSSUUNNITTELU Juha Mäkipää, PUKUSUUNNITTELU Anne Laatikainen,  VALOSUUN-
NITTELU  Jari Vuori, KUVASUUNNITTELU Toni Haaranen, ÄÄNISUUNNITTELU Lauri Malin, 
KAMPAUS- JA MASKEERAUSSUUNNITTELU Liisa Sormunen
ROOLEISSA Sonja Silvander-Valo, Mikko Nousiainen, Antti Virmavirta, Henna-Maija Alitalo, Jyri 
Ojansivu, Katariina Kuisma-Syrjä, Birgitta Putkonen, Johanna Reilin, Lasse Sandberg, Miika Suon-
perä, Panu Valo
ESITYKSEN KESTO n. 2h 50min, sisältää väliajan

KÄSIKIRJOITUS Veera Tyhtilä, OHJAUS Aino Kivi, LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Anne 
Laatikainen,  VALOSUUNNITTELU  Pietari Salmi, ÄÄNISUUNNITTELU JA SÄVELLYKSET  
Amanda Beckley, VIDEOT, VALOKUVAT JA GRAAFINEN ILME Heidi Bergström
ROOLEISSA Yasmin Ahsanullah, Santeri Helinheimo, Tuukka Huttunen sekä Anu Palevaara
ESITYKSEN KESTO n. 2h, sisältää väliajan

ESITYKSET pe 29.11. klo 14 ja 19, la 30.11. klo 13 ja 18    LIPUT  47/ 44€
ESITYKSET 20.-21.9. ja 27.-28.9.  LIPUT 29/ 26/ 20€

Yleisön pyynnöstä Rottien pyhimys tulee vielä kerran!
Rottien pyhimys valloittaa upean Vanaja-salin Verkatehtaalla! Vain neljä 
esitystä! Nämä liput viedään käsistä, kannattaa olla nopea!
Näytelmä vereväkielisestä romaanista, joka kertoo kiehtovasti Hattulan Pyhän 
Ristin kirkon kuvien synnystä ja maalaa keskiaikaiset ihmiset, väkevine tuntei-
neen, silmiemme eteen.

Ajan hermolla kulkeva tragikomedia herättää pohtimaan empatiaa   
digitaalisuuden aikakaudella.
Uusi kotimainen kantaesitys käsittelee ihmismielen nurjan puolen ulottuvuuk-
sia ja sitä, miten helposti yksilö horjahtaa pimeämmälle puolelle, kun manipu-
laatio, olosuhde tai puhdas sattuma ajaa hänet siihen pisteeseen. Tarinassa 
neljä opiskelijaa aloittaa yliopiston kurssitehtävänä kokeen siitä, miten herkästi 
ihmisen saa manipuloitua tekemään toiselle pahaa. Leikkimielinen tehtävä ajau-
tuu erilaisten sattumien kautta liian pitkälle.  

Esityksessä kuullaan Von Hertzen Brothersin musiikkia
Esitys toteutetaan yhteistyönä KokoTeatterin, Teatteri Siperian ja Hämeenlinnan Teatterin kanssa. 
Valkoinen perkele ja Teatteri Siperia on saanut tukea SKR Uudet Klassikot -rahastolta. 

ROTTIEN PYHIMYS VALKOINEN PERKELE

” Rottien pyhimys oli super. Monet ryhmästämme ovat ottaneet yhteyttä ja kiittäneet 
onnistuneesta teatterikokemuksesta. Kiitos! Henkilökunta parasta mahdollista!”

” Torstaina olin katsomassa ”Rottien pyhimyksen”. Vielä sunnuntainakin mietin kerta-
kaikkiaan hienoa esitystä.”

” Olimme eilen katsomassa Rottien Pyhimyksen. Oli todella hyvä, jollei jopa parhain 
Hämeenlinnan Teatterin esitys! Aihe oli mielenkiintoinen ja kosketti varmaan suurta 
osaa yleisöä. Roolisuoritukset olivat todella hyviä ja lavastukset suorastaan nerok-
kaita kaikkine muuntuvine maalauksineen. Kiitokset siitä!

” Painava asia oli tosi taidokkaasti viihdyttävässä paketissa! --- Ja niin kuin hyvän 
teatterin jälkeen monesti käy, pureksittavaa ja oivallettavaa jäi pidemmäksikin 
aikaa.”- Katsojakommentti (Kati )

”Vahva suositus pohtia itse kukin oman hyvyyden, moraalin ja ihmiskäsityksen rajoja. 
Tärkeä aihe tähän päivään!”- Katsojakommentti (ei nimeä)
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Aino Kallas – Tiina Puumalainen

Tulossa keväällä 2025

"Sinua ei Kukaan voi repia irti minusta"..

tanssillinen draama
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Varatut liput 
on lunastettava kahden viikon kuluessa varauksesta. Liput voi lunastaa myös 
kaikista  Lippupisteen toimipaikoista, niiden omien aukioloaikojen ja toimitus-
maksujen mukaisesti. Lunastukseen vaadittavan tilauskoodin saa pyydettäessä 
lipunmyyjältä varauksenteon yhteydessä. Lunastettuja lippuja ei vaihdeta, 
eikä osteta takaisin. 
Maksuvälineinä 
käyvät yleisimmät maksukortit ja käteinen sekä Lippupisteen sekä Hämeenlin-
nan Teatterin  lahjakortit, Smartum- ja Epassi-mobiilisovellukset, Eazybreak- 
kortti. 
Lahjakortin 
voi ostaa Verkatehtaan lipunmyynnistä tai verkkosivuilta hmlteatteri.fi halua-
malleen summalle. Lahjakortti on vuoden voimassa ostopäivästä. 
Ryhmämyynti, yli 25 henkilöä 
osoitteessa hmlteatteri.fi/teatteri/ryhmamyynti tai puh. 050 415 2000 ti-pe 
klo 12–16.  
Väliaikatarjoilut
suosittelemme tilaamaan etukäteen osoitteesta hmlteatteri.fi/ravintola. Yli 
30 hengen tilaukset osoitteesta ravintolaverkatehdas@kanresta.fi. Ravintola 
Verkatehtaan myyntipalvelu on avoinna arkisin klo 9-11 p. 050 439 9890  
(3€/puhelintilaus). Teatteriravintolan ovet avataan tuntia ennen esitystä. 
Esteettömyys 
katsomoihin on esteetön pääsy. Liikuntarajoitteisten lippuvaraukset ja -lunas-
tukset teatterin lipunmyynnistä. Päänäyttämöllä on induktiosilmukka. 
Vahtimestari esityksissä p.0504152009 
Esitysten 
kaikenlainen taltioiminen on kielletty. Sen sijaan suosittelemme kuvaamista 
väliajalla sekä esityksen loppukiitoksista ja jakamaan ne sosiaalisessa mediassa. 
Esitys peruuntuu 
vain ylivoimaisen esteen sattuessa, force majeure, jolloin lipun hinta palaute-
taan ilman toimitusmaksuja sekä muita kuluja. 
Seuraa 
meitä somessa ja tilaa uutiskirje osoitteessa hmlteatteri.fi/teatteri/uutiskirje 
Hämeenlinna Teatterin Päänäyttämö
Keinusaarentie 5, 13200 Hämeenlinna

Liput
Verkatehtaan lipunmyynnistä 
Paasikiventie 2, ma-pe klo 10-17 tai puhelimitse 
p. 0600 160 60 (0,76€/min+pvm) sekä tuntia 
ennen esitystä teatterilta, Keinusaarentie 5.  
hmlteatteri.fi

tai lippu.fi p.0600 900 900 
(2€/alk.min+mpm/pvm)

Uusi esitystila avataan lokakuussa

STUDIO



Supersuosittu Mars vs. Venus? on saanut 
jatkoa! Yli neljä vuotta ja 30 000 katsojaa 
myöhemmin koomikkopariskunta Riku 
Suokas ja Johanna Tohni ovat valmiita 
uusintaotteluun. Kasvaneet lapset ja uu-
det perheenjäsenet on vedetty mukaan 
tähän uusperheen arkea ja keski-ikäisty-
vien koomikoiden parisuhdekiemuroita 
käsittelevään hulvattomaan stand up 
-esitykseen. Ja tietysti myös tällä kierrok-
sella kisaillaan siitä, kummalla on vaike-
ampaa. 
Mars v. Venus? 2 on kuitenkin itsenäinen 
teos: jos ykkösosa jäi sinulta näkemättä, 
se ei haittaa tämän uuden tarinan seu-
raamista lainkaan!

Mars vs. Venus? 2 
- Uusintaottelu 

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika 
Nuojua, kulkevat Kiviä taskussa  
-näytelmässä läpi monen miehen elä-
män. Pentti Kotkaniemen ohjauksessa 
ihmiskohtaloihin ja kokemuksiin limittyy 
myös Irlannin historia. Kiviä taskussa on 
ilmiö Suomen teatterikentällä – sitä on 
esitetty loppuunmyytynä jo vuodesta 
2002.

Kiviä taskussa

ESITYS 6.11. klo 19 LIPUT 45€ SUOMENNOS 
Henri Kapulainen, OHJAUS Pentti Kotkaniemi, 
LAVASTUS JA PUVUT Jyrki Seppä, VALO-
SUUNNITTELU  Teppo Saarinen, ÄÄNISUUN-
NITTELU Ari-Pekka Saarikko KOREOGRA-
FIA Tuovi Rantanen ROOLEISSA Martti Suosalo 
ja Mika Nuojua ESITYKSEN KESTO n. 2h 15min, 
sisältää väliajan

ESITYS 14.9. klo 19 LIPUT 35€ KÄSIKIRJOITUS JA OHJAUS Riku Suokas ja Johanna Tohni  
ESITYKSEN KESTO 2 x 45 min + väliaika

Helsingin Kaupunginteatterin vierailuesitys Marie 
Jones: Kiviä taskussa ”Stones in His Pockets”
Tekijänoikeuksia valvoo Suomessa Colombine 
Teaterförlag (Stockholm, Sweden)
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Lounaiden, väliaikatarjoilujen ja 
tapahtumaherkkujen lisäksi loihdimme 
tilauksesta makunautintoja eri kokoisille 
ryhmille ja erilaisiin tilaisuuksiin. 

Kysy lisää, niin suunnitellaan 
toiveisiinne sopiva kokonaisuus!

Varaa ryhmällesi lounas: 
ravintolaverkatehdas@kanresta.fi 
tai numerosta 050 439 9890



ESITYKSET 26.6.–17.8.2024
LIPUT 39 / 35 €

käsikirjoitus OSKU VALVE ja OTTO KANERVA

rooleissa ANNA HANSKI, PETRUS KÄHKÖNEN / 
JARNO HYÖKYVAARA, ILKKA MERIVAARA, 

MAIJA RISSANEN, LEENA ROUSTI ja MIIKKA J. ANTTILA

kesäteatteri            www.hukteatteri.fi     info@hukteatteri.fi
Hämeenlinnan kaupunginpuisto | Tampereentie 100 | 13600 Hämeenlinna | 0400 409914

T E R V E T U L O A 
V I I H T Y I S Ä Ä N 
V A N A I H I N 
I L L A L L I S E L L E 
E N N E N  T A I 
J Ä L K E E N 
E S I T Y K S E N .

Vanai Bistro & Bastu

vanai.hameenlinna

vanai.fi Mensanaukio 4 • info@vanai.fi • 050 556 2265
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